商学院硕士生屠春丽、葛杨毕业（学位）论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生屠春丽、葛杨毕业（学位）论文线上答辩公

告如下：

答辩学生 屠春丽
导

师
马连福

时

间

5月 15日

上午 9：00

地

点
腾讯会议

论文题目
女性董事对大股东掏空行为的影响

——基于产品市场竞争的调节作用

答辩学生 葛杨
导

师
张国萍

时

间

5月 15日

上午 9：00

地

点
腾讯会议

论文题目 CEO 自恋与企业违规关系研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 武立东 教授 南开大学商学院

委员 马连福 教授 南开大学商学院

委员 张耀伟 副教授 南开大学商学院

委员 张国萍 副教授 南开大学商学院

委员 牛建波 副教授 南开大学商学院

秘书 王琳琳 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 10 日